

招 标 文 件

项目编号：2441xzjk058（[2024]271号）

项目名称：乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）第二
人民医院医用耗材招标项目



新疆新之建工程咨询有限公司

2024年04月



目 录

投标须知前附表.....	1
第一章招标公告.....	5
第二章投标须知.....	12
第三章招标内容及技术要求.....	31

第一章 招标公告

项目概况

乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）第二人民医院医用耗材招标项目的潜在投标人应在政采云平台（<https://www.zcygov.cn/>）在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，获取（下载）招标文件，并于2024年05月09日16:00时（北京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2441xzjk058（[2024]271号）

项目名称：乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）第二人民医院医用耗材招标项目

采购方式：公开招标

预算金额（元）：1100000.00

最高限价（元）：/

采购需求：

标项一：

标项名称：医用干式胶片

数量：1批

预算金额（元）：800000.00

简要规格描述或项目基本情况介绍、用途：具体采购要求详见招标文件

备注：

标项二：

标项名称：血透材料类

数量：1批

预算金额（元）：300000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：具体采购要求详见招标文件

备注：

合同履行期限：两年，一年一签。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（2）落实政府采购政策需满足的资格要求：标项1：专门面向中小企业预留份额：100.00%，其中，专门面向小微企业预留份额：100.00%。

（3）有效的工商营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本或“三证合一”的营业执照副本。

（4）法定代表人投标需提供法定代表人证明书（原件）及法定代表人身份证（原件），委托代理人投标需提供法定代表人授权委托书（原件）及委托代理人身份证（原件）。

（5）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

（6）投标人须提供在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）未被列入重大税收违法失信主体、“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/>）未被列入失信被执行人、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

（7）本项目的特定资格要求：

①所投产品属于第二类医疗器械的，还需提供有效的行政主管部门颁发的

医疗器械经营备案凭证（或医疗器械生产许可证或医疗器械经营许可证，经营范围需包含本次项目的内容）；所投产品属于第三类医疗器械的，还需提供有效的行政主管部门颁发的医疗器械生产许可证（或医疗器械经营许可证，经营范围需包含本次项目的内容）。

三、获取招标文件

时间：2024年04月18日至2024年04月25日，每天上午00:00至12:00，下午12:00至23:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：政采云平台线上

方式：供应商登录政采云平台<https://www.zcygov.cn/>在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件），或者点击采购公告底部潜在供应商“获取采购文件”，页面跳转后登陆，直接获取采购文件。

售价（元）：0元/份。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024年05月09日16:00（北京时间）

投标地点：政采云www.zcygov.cn，逾期上传的投标文件将被拒收。

开标时间：2024年05月09日16:00（北京时间）

开标地点：政采云www.zcygov.cn

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目实行网上投标，采用电子投标文件，若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。

2、各供应商应在开标前应确保成为新疆维吾尔自治区政府采购网正式注册入库供应商，并完成CA数字证书申领。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担。

3、供应商开标时无需到达现场，远程解密，开标。

4、未办理CA的供应商可自主通过新疆CA申领渠道“新疆政务通”申请政采云平台可使用的CA设备，如原有兵团或公共资源使用的CA，可与新疆CA联系，申请增加电子证书即可，无需重复申领。

5、供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录客户端进行投标文件制作。在使用政采云响应客户端时，建议使用WIN7及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网（<http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/>）下载专区查看，如有问题可拨打政采云客户服务热线95763进行咨询。

特别提示：

1、超过200万元的货物和服务采购项目、超过400万元的工程采购项目中适宜由中小企业提供的，预留该部分采购项目预算总额的30%以上专门面向中小企业采购，其中预留给小微企业的比例不低于60%。

2、对于未预留份额专门面向中小企业的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，采购人、采购代理机构应当对符合规定的小微企业报价给予10%~20%（工程项目为3%~5%）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价格得分的3%~5%作为其价格分。

3、接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，采购人、采购代理机构应当对联合体或者大中型企业的报价给予4%~6%（工程项目为1%~2%）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价格得分的1%~2%作为其价格分。

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）第二人民医院

地址：乌鲁木齐市头屯河区魏户滩路51号

联系电话：0991-6235804

2. 采购代理机构信息

名称：新疆新之建工程咨询有限公司

地址：乌鲁木齐市沙依巴克区克西街618号亚欣国际酒店五楼

项目联系人：吴坤 李雪 任素仙 母造诣 王英杰

联系方式：0991-8852576

第二章 投标须知

一、总则

1. 合格的供应商

1.1 凡符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条款规定的、有提供招标货物和服务的资格和能力，技术规范，安装调试能力强，并具有有效的营业执照（实行生产许可证制度的产品须持有生产许可证）、相关资质证书的国内货物制造商、经销商，符合本项目招标公告资质要求的，承认和履行招标文件中的各项规定者，均可参加投标。

1.2 凡参加投标的制造商必须具有国际或国内相应的招标货物制造资质等级，信誉可靠，且应具有履行本招标文件规定的有关义务的能力。

1.3 供应商在本次招标活动中，必须遵循《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例（658号令）、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部87号令）的规定。

1.4 本项目不接受联合体投标。

1.5 不符合1.1、1.2、1.3、1.4条款规定的供应商，其投标将被拒绝。

2. 定义

2.1 “采购代理机构”系指新疆新之建工程咨询有限公司。

2.2 “供应商”系指向采购代理机构提交投标文件的货物制造商、经销商。

2.3 “货物”系指卖方按合同要求，须向买方提供的设计文件、货物、机械、材料、备品、手册及其他技术资料 and 材料。

2.4 “服务”系指按合同规定卖方须承担的运输、装卸、安装调试、技术协助、培训和交付使用后质保期内应履行的义务及售后服务等其他类似的义务。

2.5 “卖方”系指提供合同货物和服务的经济实体。本次招标指有关中标人。

2.6 “买方”系指购买货物和服务的单位，即为本次招标的采购人。

2.7 “节能产品”或者“环保产品”是指财政部发布的《节能产品政府采购清单》或者《环境标志产品政府采购清单》的产品。

2.8 “进口产品”是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，详见《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财库[2007]119号）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知财办库》（财库[2008] 248号）。

3. 其他要求

3.1 供应商应自行承担所有与本次招标投标有关的费用，而不论投标的结果如何。

3.2 政府采购政策支持

3.2.1 产品符合政府采购强制采购政策的，实行强制采购；符合政府采购优先采购政策的，产品享受节能产品、环境标志产品优惠(由供应商在报价文件中选择并填报，评审时进行价格优惠)；供应商享受支持中小企业发展政策优惠的，可以与同时享受节能产品、环境标志产品优惠累加优惠。财政部门关于政府采购强制采购、优先采购的政策规定可在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询。本项目价格扣除比例见投标须知前附表。

3.2.2 同一项目中部分产品属于优先采购政策的，评审时只对该部分产品的报价实行价格优惠。

3.2.3 为推进政府采购诚信体系建设，供应商在签署相关承诺，提供相关信息前，应认真阅读财政部门相关政策规定。

二、 招 标 文 件

4. 招标文件

4.1 招标文件用以阐明所需货物和服务、招标投标程序和合同条款。包括：
投标须知前附表

第一章 招标公告

第二章 投标须知

第三章 招标内容及技术要求

第三章 招标内容及技术要求

货物需求一览表

包号	设备名称	规格	数量	最高限制单价 (元)	最高限制单价合计金额 (元)	预算合价 (万元)	备注
包一	医用干式胶片	8×10 英寸 (20*25cm)	1 张	8.00	20.00	80.00	
		14x17 英寸 (35*43cm)	1 张	12.00			
包二	血透材料类	/	1 批	2344.3425	2344.3425	30.00	

*注：各包中的所有设备/产品为一个整体，不能分包、拆包。

包一：医用干式胶片

技术参数：

1、产品名称：医用干式胶片。

2、胶片规格：8×10 英寸(20*25cm)、14x17 英寸(35*43cm)。

3、产品描述：由聚酯（PET）片基、热敏层、保护层组成。

4、适用范围：适用于医疗机构 DR、CT、MR 等图像输出记录，可作为临床诊断依据。

5、所投品牌企业符合 IS09001、ISO13485:2016 医疗器械质量管理体系标准 I（提供证书）。

6. 灰雾密度 $D_0 \leq 0.1$, 提供证明材料。

胶片供片盒：所有胶片预先包装在工厂密封的易处理供片盒中，每个供片盒能兼容不同规格的胶片。

8、分辨率：508dpi（20 像素/毫米）、对比度分辨率： ≥ 14 比特。

9、胶片有效期 ≥ 24 个月。

10、胶片环保、无毒害（可提供第三方检测机构出具的检测证明）。

包二：血透材料类

序号	名称	规格	单位	预算单价 (元)	参数
1	透析液过滤器	EF-02	套	850	透析液过滤器：由中空纤维、密封剂、外壳、A 盖、B 盖、垫圈组成，各组件对应原材料为聚酯-聚合物（PEPA）、聚氨酯、聚砜模，配合血液透析装置使用，其工作原理是利用空心纤维膜的作用，清除透析液中的内毒素、细菌与不溶性微粒。 适用范围：纤维膜的作用，清除透析液中的内毒素、细菌与不溶性微粒。 联机即可使用无需添加额外配件，符合 SOP2 操作规程，提供超纯透析液，对患者长期预后都有很好的效果。
2	一次性动静脉 穿刺针	16G/25mm	支	1.87	16G*1" 穿刺针由保护套，穿刺针，针柄，止流夹，软管，内圆锥接头，接头保护套组成，环氟乙烷灭菌。用于血管条件较粗、较好患者一次性使，提供更好血流量。 适用范围：本产品适用于临床血液透析时的动静脉穿刺。
3	柠檬酸消毒液	5L	桶	246.5	结构及组成：本产品由柠檬酸及水组成。 适用范围：用于透析机的清洁、脱钙和热消毒。
4	柠檬酸消毒液	6L	桶	304.3	结构及组成：本产品由柠檬酸及水组成。 适用范围：用于透析机的清洁、脱钙和热消毒。
5	体外循环血路		套	20.4	血液净化装置的体外循环血路：适配多种机型及各厂家透析器，产品管路由动脉管路、静脉管路、肝素管路、压力传感器管路、药物注入管路、预冲管路、补液管路、排液管路和次级循环管路组成。产品配件包括联联通接头、滑动接头、开关夹子、导管、采样接头、三通。 适用范围：产品适用于一次性使用血液净化装置的体外循环血路，供血液净化时作为血液通道使用。

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

6	体外循环血路		套	20.4	血液净化装置的体外循环血路：适配多种机型及各厂家透析器，产品管路由动脉管路、静脉管路、肝素管路、压力传感器管路、药物注入管路、预冲管路、补液管路、排液管路和次级循环管路组成。产品配件包括连联通接头、滑动接头、开关夹子、导管、采样接头、三通。 适用范围：产品适用于一次性使用血液净化装置的体外循环血路，供血液净化时作为血液通道使用。
7	透析粉(含钙量 1.75)	高钙	人份	14.705	适用范围：本品适用于急慢性肾功能衰竭、尿毒症及药物中毒患者进行血液透析治疗。
8	透析器		个	93.5	空心纤维透析器：微小波浪纤维结构能够达到更好的磷酸盐清除效果，更高超滤系数，针对中大分子毒素清除效果，对β ₂ 微球蛋白有一定的清除效果，在单位时间内清除更多的中大分子毒素。采用聚砜纤维膜，亲水区和疏水区分布更合理，降低膜材料对血细胞损伤的风险，减少溶血或凝血现象的发生。 适用范围本产品一次性使用于急、慢性肾功能衰竭的血液透析治疗。 膜面积 (m ²) ≥1.6 (更加适合 15 周岁以上患者及成人高通透析治疗)，超滤系数 (mL/h*mmHg) :45 清除率 (mL/min) QB≥200ml/min 尿素≥195 肌酐≥187 磷酸盐≥181 VB12≥129 β ₂ 微球蛋白≥500
9	血液灌流器		套	362.1	一次性使用血液灌流器：用于常年透析出现过量中大分子毒物以及蛋白结合毒物蓄积体内的肾功能衰竭患者，树脂理化性质稳定，无酸性物质释放，无有机残留，保存液呈中性，安全性高，有效降低患者代谢性酸中毒风险，减少并发症的发生。高效预冲方式全新与透析器串联密闭式预冲方式，节约盐水用量，操作更简便、更规范、更安全。 主要用于 17 周岁个体较大患者及成人血液透析灌流治疗。 长期透析患者需要：每 1 到 2 周治疗 1 次维持治疗：每 2 到 4 周治疗 1 次。

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

10	血液回路管		套	15.3425	产品管路由动脉管路、静脉管路、肝素管路、压力传感器管路、药物注入管路、预冲管路、补液管路、排液管路和次级循环管路组成。产品配件包括连连接头、滑动接头、开关夹子、导管、采样接头、三通、锁紧接头、螺旋通、流量调节器、输液器滴斗、插针、护套、监测枕、泵接头、泵管、锁紧接头帽、滴斗瓶、透析接头、废液袋、过滤网和压力传感器保护罩。以上管路及配件可根据不同临床治疗模式组合成整套的体外循环血路。产品用材料为 PVC、PP、ABS、硅胶、PE 和 PC。产品经环氧乙烷灭菌，无菌、无热原。
11	血液透析粉	A 粉	人份	14.705	本品血液透析浓缩液 A 液，装量为：5 升/桶为 1 人份使用，符合 SOP，成品液无需调配，是由氯化钠、氯化钾、氯化钙、氯化镁、冰醋酸组成。 适用于急、慢性肾功能衰竭及药物中毒患者进行透析治疗，配合透析机使用。 WGTXY-1（1.25 低钙）、WGTXY-2（1.5 中钙）、WGTXY-3（1.75 高钙）
12	血液透析粉	B 粉	人份	14.705	720g/桶 BC-2B 干粉桶是由碳酸氢钠或碳酸氢钠和氯化钠组成。 适用范围：连接各品牌带 B 干粉桶支架配置的血液透析设备，720g/桶为 1 人份，比其他厂家多 20g，联机现配现用，无需人工配置，减轻科室成本及工作量，无需在采购配液设备，产品适用于急、慢性肾功能衰竭及药物中毒患者进行血液透析治疗，配合透析机使用。
13	血液透析滤过器		支	97.75	血液透析滤过器 ≥ 1.6 膜面积：非对称结构对治疗有更好效果，有更好的筛选系数，镜面切割光滑平整，采用聚砜纤维膜，亲水区和疏水区分布更合理，降低膜材料对血细胞损伤的风险，减少溶血或凝血现象的发生。 适用范围本产品一次性使用于急、慢性肾功能衰竭的血液透析滤过治疗。膜面积（ m^2 ） ≥ 1.6 （更加适合 17 周岁以上个体较大患者血液透析滤过治疗）， 超滤系数（ $mL/h \cdot mmHg$ ）：67 清除率（ mL/min ）QB $\geq 200ml/min$ 尿素 ≥ 197 肌酐 ≥ 190 磷酸盐 ≥ 184 VB12 ≥ 136 $\beta 2$ 微球蛋白 ≥ 52 筛选系数： $\beta 2$ -MG 0.8 白蛋白 0.01 菊粉 0.95

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

14	血液透析滤过器		支	178.5	<p>血液透析滤过器≥ 1.8膜面积：非对称结构对治疗有更好效果，有更好的筛选系数，镜面切割光滑平整，采用聚砜纤维膜，亲水区和疏水区分布更合理，降低膜材料对血细胞损伤的风险，减少溶血或凝血现象的发生。</p> <p>适用范围本产品一次性使用于急、慢性肾功能衰竭的血液透析滤过治疗。</p> <p>膜面积(m^2)≥ 1.8(更加适合17周岁以上个体较大患者及成人血液透析滤过治疗)，超滤系数($mL/h*mmHg$):73</p> <p>清除率(mL/min)QB$\geq 200ml/min$ 尿素≥ 199 肌酐≥ 194 磷酸盐≥ 188 VB12≥ 142 $\beta 2$微球蛋白≥ 68 筛选系数：$\beta 2$-MG 0.8 白蛋白0.01 菊粉0.95</p>
15	血液透析置换液管		套	55.165	<p>产品由导管、泵管、管路接头、管路接头保护帽、机器接头、机器接头保护帽、泵接头、三通、开关夹子、锁紧接头、接头帽、止逆阀组成。产品所用材料为PVC、PP、PMMA、PC、硅胶和PE。PVC中增塑剂为DEHP。本产品经环氧乙烷灭菌。</p> <p>适用范围：一次性使用补液管路配合血液透析滤过装置供急、慢性肾功能衰竭的患者，进行在线血液透析滤过、在线血液滤过治疗时供给(滤过)补液。</p>
16	血液透析置换液管		套	54.4	<p>结构及组成：本产品由管路(聚氯乙烯)、T/W型接头(聚氯乙烯)、圆锥接头(mABS或聚氯乙烯)、管路接头(聚氯乙烯)、透析器接头(聚氯乙烯)、夹子(聚丙烯)、穿刺器(ABS)、防回流阀(聚丙烯酸树脂、硅胶)及保护帽(低密度聚乙烯或或高密度聚乙烯)组成，所用聚氯乙烯为DEHP增塑。产品一次性使用。采用r射线灭菌。</p> <p>适用范围：用于血液透析滤过和血液滤过模式的治疗，其作用为输送治疗所用的置换液。</p>
最高限制单价合计金额(元)				2344.3425	

携带样品须知

注：各供应商授权代表需于开标当日 15:00-16:00（提交响应文件截止时间）前密封递交所投全部产品的样品。

密封信袋封口处均应加贴封条并在密封处加盖公章，封条上应写明：

- （1）采购代理机构单位：新疆新之建工程咨询有限公司
- （2）项目名称：
- （3）招标编号：
- （4）投标企业名称和地址：
- （5）授权代表及联系电话：
- （6）注明“样品开标前不准启封”。

未按招标文件要求密封、标记和投递的样品，采购代理机构不对其后果负责。

递交地址：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区维泰南路 1 号维泰大厦 1 楼公共资源 1 号厅

联系人：李雪

联系电话：0991-8852576
